
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАИАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.07.2020 № 624 

г. Качканар 

О внесении изменений в состав совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе, 

утвержденный постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 04.12.2015 № 1422 

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности 
проводимой муниципальной политики на территории Качканарского 
городского округа по развитию малого и среднего предпринимательства, 
в соответствии с постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 20.11.2015 № 1326 «О создании координационного Совета 
по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства 
в Качканарском городском округе», руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Состав совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденный 
постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 04.12.2015 № 1422 «Об утверждении состава координационного совета 
по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства 
в Качканарском городском округе» (в редакции от 11.05.2016 № 486, 
от 31.05.2016 № 604, от 22.11.2017 № 1143, от 19.04.2019 № 410, 
от 23.12.2019 № 1187) изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

Глава городского округа1 I А.А. Ярославцев 



2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 
от 24.07.2020 № 624 
«О внесении изменений в состав 
совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства в 
Качканарском городском округе, 
утвержденный постановлением 
Администрации Качканарского 
городского округа от 04.12.2015 № 
1422» 

СОСТАВ 
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства 

в Качканарском городском округе 

1. Ярославцев 
Андрей Александрович 

2. Иглин 
Илья Леонидович 

3. Ахметьянова 
Ульяна Владимировна 

- Глава Качканарского городского округа, 
председатель Совета 

- первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, 
заместитель председателя Совета 

- директор Фонда «Качканарский центр 
развития предпринимательства», 
индивидуальный предприниматель, депутат 
Думы Качканарского городского округа 
седьмого созыва, заместитель председателя 
Совета (по согласованию) 

Члены Совета: 

4. Барышев 
Игнат Александрович 

5. Башкиров 
Игорь Алексеевич 

6. Бражников 
Владимир Анатольевич 

- директор АНОДПО автошкола «Автовек-
Качканар» (по согласованию) 

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью «Спутник-сервис» 
(по согласованию) 

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью торгово-технический 
центр «Юмакс+» (по согласованию) 



7. Демская 
Мария Фёдоровна 

8. Касимов 
Кирилл Наилович 

9. Кирдяшкин 
Олег Иванович 

10. Котляр 
Валерий Александрович 

11. Леонтьева 
Наталья Владимировна 

12. Паниткова 
Вера Юрьевна 

13. Попов 
Алексей Анатольевич 

- коммерческий директор торговой сети 
«Оникс»(ИП Дуганова И.И.) 

- начальник управления стратегического 
развития Администрации Качканарского 
городского округа 

- директор торговой сети «Три Толстяка» 
(по согласованию) 

индивидуальный 
(по согласованию) 

предприниматель 

- начальник отдела по организационной 
работе администрации Качканарского 
городского округа, секретарь Совета 

индивидуальный предприниматель, 
общественный помощник уполномоченного 
по защите прав предпринимателей 
Свердловской области (по согласованию) 

- начальник цеха по обработке природного 
камня Общества с ограниченной 
ответственностью «Уралкамень» 
(по согласованию) 

14. Салахутдинов 
Рафаиль Раисович 

индивидуальный предприниматель 
(по согласованию) 


